

PROTOKÓŁ Nr 27

Z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska,
które odbyło się w dniu 28 listopada 2012 roku

O godzinie 11⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Radosław Dec. Po stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu;) odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Wydanie opinii dotyczącej projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Marki na rok 2013. Druk nr 311.
5. Wydanie opinii dotyczącej projektu uchwały w sprawie podziału gminy na sektory. Druk nr 288.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt. 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian porządku obrad.

Brak wniosków.

Pkt. 4. Wydanie opinii dotyczącej projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Marki na rok 2013. Druk nr 311.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Marki na rok 2013 druk nr 311 stanowi załącznik nr 2.

Projekt uchwały zawarty w druku nr 311 przedstawiła Pani Ewa Motyczyńska pełnomocnik Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

W dyskusji udział wzięli m.in.; radna Agnieszka Lużyńska, Przewodniczący Komisji Radosław Dec, Pani Ewa Motyczyńska.

W dyskusji poruszono m.in. kwestie związane z; informacją o aktualnej liczbie osób uczestniczących w realizacji Gminnego Programu Profilaktyki; czy prowadzona jest działalność leczenia uzależnień związanych z komputerami; jak rozwija się Młodzieżowe Ochotnicze Pogotowie Rówieśnicze; jak wyglądają szkolenia właścicieli punktów sprzedaży alkoholu.

Następnie Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie wydania opinii do projektu uchwały zawartego w druku nr 311.

Głosowanie:

za – 9

przeciw – 0

Radosław Dec

wstrzymało się – 0

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię.

Pkt. 5. Wydanie opinii dotyczącej projektu uchwały w sprawie podziału gminy na sektory. Druk nr 288.

Projekt uchwały w sprawie podziału gminy na sektory druk nr 288 stanowi załącznik nr 3.

Pan Hubert Komorowski Naczelnik wydziału Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej i Rolnictwa przedstawił projekt uchwały zawarty w druku nr 288.

Następnie Pan Naczelnik przedstawił autopoprawkę do niniejszego projektu uchwały zawartego w druku nr 288 polegającą na dopisaniu w tytule załącznika projektu uchwały zdania „sektory obejmują nowo powstające ulice znajdujące się w obrębie ulic opisanych w danym sektorze”.

Dyskusji nie podjęto.

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu uchwały nr 288.

Głosowanie:

za – 9

przeciw – 0

wstrzymało się – 0

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię.

Pkt 6. Sprawy różne.

Przewodniczący komisji podziękował burmistrzowi za naprawę nawierzchni ul. Okólnej w Markach.

Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę na uporządkowanie terenu zwłaki przy ul. Okólnej w Markach.


Następnie Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę czy prowadzone są kontrole uzupełniania oznakowania drogowego, pomalowania barier ochronnych i przejść dla pieszych przy placówkach oświatowych w Markach

Pkt. 7. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Radosław Dec o godzinie 15⁵⁰ zamknął posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska.

Protokołowała;

Anna Broma


Anna Broma

Przewodniczący Komisji
Radosław Dec

